РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

31  мая 2021 года                                                № 17-1                                        ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского

поселения от 13.12.2018г. №52-7 « Об

утверждении муниципальной
программы Калитвенского сельского

поселения «Развитие культуры и спорта»
           В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :

               1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 13.12.2018г. № 52-7 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» внести следующие изменения:
               1.1.Приложение №4 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта»  муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                      « Приложение № 4

к муниципальной программе Калитвенского сельского
 поселения «Развитие культуры и спорта»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Калитвенского сельского поселения

«Развитие культуры и спорта»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГР
БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	25245,6
	1791,6
	7918,7
	5353,8
	1280,5
	1289,2
	1087,4
	1087,4
	1087,4
	1087,4
	1087,4
	1087,4
	1087,4

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	5611,2
	37,0
	1972,9
	3574,3
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	МБУК КСП

«Калитвенский ЦКС»
	951
	-
	-
	-
	19634,4
	1754,6
	5945,8
	1779,5
	1277,5
	1286,2
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4

	Подпро​грамма 1 «Развитие культуры»
	всего

в том числе:

	23177,1
	1754,6
	5945,8
	5322,2
	1277,5
	1286,2
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	3542,7
	-
	-
	3542,7
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МБУК КСП

«Калитвенский ЦКС»
	951

	19634,4
	1754,6
	5945,8
	1779,5
	1277,5
	1286,2
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4

	Основное мероприятие 1.2.

Расходы на проведение капитального ремонта электроснабжения и кровли
	всего

в том числе:

	4086,3
	–
	4086,3

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МБУК КСП

«Калитвенский ЦКС»
	951
	0801
	071A155190
	610
	4086,3
	–
	4086,3
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.3.

Обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»
	всего

в том числе:

	15548,1
	1754,6
	1859,5
	1779,5
	1277,5
	1286,2
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МБУК КСП

«Калитвенский ЦКС»
	951
	0801
	0710000590
	611
	15548,1
	1754,6
	1859,5
	1779,5
	1277,5
	1286,2
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4
	1084,4

	Основное мероприятие 1.4.

Расходы на проведение капитального ремонта памятников

	3472,7
	0,0
	0,0
	3472,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Калитвенского сельского поселения

	951
	0801
	07100L2990
	240
	3472,7
	0,0
	0,0
	3472,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5.

Расходы на проведение капитального ремонта памятников

	70,0
	-
	-
	70,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Калитвенского сельского поселения

	951
	0801
	0710026390
	240
	70,0
	-
	-
	70,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпро​грамма 2 «Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	2068,5
	37,0
	1972,9
	31,6
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприя​тие 2.1.

Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	82,4
	27,0
	15,8
	21,6
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	951
	1102
	0720026230
	120
	82,4
	27,0
	15,8
	21,6
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Основное мероприя​тие 2.2.

Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	1102
	0720026240
	240
	36,2
	10,0
	7,2
	10,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 2.3. Расходы на софинансирование мероприятий по инициативному бюджетированию (многофункциональная спортивная площадка)
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	1102
	0720026340
	240
	157,2
	0,0

	157,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.4. Расходы на софинансирование мероприятий по инициативному бюджетированию (многофункциональная спортивная площадка) за счет средств юридических лиц
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	1102
	0720026350
	240
	178,6
	0,0
	178,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.5. Расходы на реализацию мероприятий по инициативному бюджетированию по объекту "Благоустройство многофункциональной спортивной площадки в ст.Калитвенской, напротив ул. Кирова, 37, площадью 800 м2"
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	1102
	07200S4640
	240
	1550,6
	0,0
	1550,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.6. Расходы на осуществление строительного контроля за выполнением работ на объекте: Благоустройство многофункциональной спортивной площадки в ст. Калитвенской, напротив ул.Кирова,37, площадью 800м2"
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	1102
	0720026370
	240
	63,5
	0,0
	63,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Примечание.

Список используемых сокращений:

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

Рз Пр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов;

ВР – вид расходов.»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения
                                                                     С.В.Разуваев[image: image1.png]

PAGE
1